РЕШЕНИЕ

08 сентября 2021 года  № 18/4-5

Об определении количества переносных ящиков

участковым избирательным комиссиям на выборах,

назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 6 статьи 83 Федерального закона "О выборах

депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания Российской

Федерации" территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан решила:

1. Закрепить за участковыми избирательными комиссиями

следующее количество переносных ящиков для организации голосования вне

помещения:

№п/п Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество

переносных

ящиков

1 899 1240 2

2 900 731 2

3 901 338 2

4 902 1166 2

5 903 646 2

6 904 1308 3

7 905 208 2

8 906 82 2

9 907 130 2

10 908 191 2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

11 909 199 2

12 910 176 2

13 911 166 2

14 912 209 2

15 913 130 2

16 914 193 2

17 915 286 2

18 916 433 2

19 917 208 2

20 918 145 2

21 919 329 2

22 920 378 2

23 921 224 2

24 922 267 2

25 923 94 2

26 924 373 2

27 925 281 2

28 926 391 2

29 927 562 2

30 928 122 2

31 930 397 2

32 931 275 2

33 932 304 2

34 933 247 2

35 934 274 2

36 935 218 2

37 936 385 2

38 937 389 2

39 938 326 2

40 939 164 2

41 940 444 2

42 941 244 2

43 942 205 2

44 943 196 2

45 944 307 2

46 3459 429 2

 ИТОГО 16010 92

2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

Председатель                                                                                     И.К. Набиев

Секретарь                                                                                       А.Ф. Ахмерова